надання послуг з централізованого водопостачання
та водовідведення № 58-16/1 від 18.02.2022 р. (далі –
ДОГОВІР) відповідно до ст.ст. 651, 653 та 654
Цивільного кодексу України про наступне:

1. СТОРОНИ домовились зменшити/збільшити суму
ДОГОВОРУ на 2022 рік на 17 017,31 грн.
(сімнадцять тисяч сімнадцять гривень 31 копійка) з
ПДВ. Загальна сума ДОГОВОРУ складатиме 8713,91
грн. (Сімнадцять тисяч сімнадцять гривень 31
копійка) з ПДВ.

2. У разі, якщо вартість та кількість спожитих
послуг з централізованого водопостачання та
водовідведення за підсумками розрахункового